44 FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Italia medaglia 4 argento ai Giochi Olimpici di Atene 2004

Settore Squadre Nazionali Maschili

COMUNICATO UFFICIALE N. 1 DEL 3 LUGLIO 2006

SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 1

NAZIONALE A MASCHILE

II Settore Squadre Nazionali, in occasione del raduno collegiale della Nazionale “A” Maschile in
programma a Bormio dal 6 al 23 luglio 2006 e della seguente attivita internazionale:
Incontro Amichevole ITALIA — SERBIA & MONTENEGRO, in programma a Bormio il 16

luglio 2006;

Incontro Amichevole ITALIA — TURCHIA, in programma a Bormio il 19 luglio 2006
Torneo Internazionale “"Diego Gianatti”, in programma a Bormio dal 21 al 23 luglio

2006 ;

ha convocato i seguenti giocatori:
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Giocatori a disposizione (riserve a casa):

Nounhwn=

BASILE
BELINELLI
BOSCAGIN
CAVALIERO
CITTADINI
DI BELLA

DI GIULIOMARIA

GARRI
GIACHETTI
GIGLI
MANCINELLI
MARCONATO
MICHELORI
MORDENTE
PECILE
ROCCA
SORAGNA
SPINELLI

ALLEGRETTI
BRKIC
CROSARIOL
FANTONI
FULTZ
MALAVENTURA
MARESCA

Kinder

Gianluca
Marco Stefano
Giorgio
Daniele
Alessandro
Fabio
Christian

Luca

Jacopo

Angelo
Stefano

Denis

Andrea

Marco

Andrea
Richard Mason
Matteo

Valerio

Marco

David

Andrea
Tommaso
Robert Anthony
Matteo

Giuliano

9]

75
86
83
84
79
78
79
82
83
83
83
75
78
79
80
77
75
79

81
82
84
85
82
78
81

190 G
196 P/G
195 G/A
188 PM
207 C
186 PM
208 A/C
207 C
190
209 A
203 A
211 C
204 A
190
187
204 A/C
198 A
185 PM

204 A
209 A/C
213 C
203 A
188 PM
196 G
190 G

WINTERTHUR F.C. BARCELONA
CLIMAMIO BOLOGNA

BIPOP CARIRE R. EMILIA
ARMANI JAEANS MILANO
CARPISA NAPOLI

VIDIVICI BOLOGNA

SNAIDERO UDINE
LOTTOMATICA ROMA
LOTTOMATICA ROMA

LIBERO ALLA DATA ODIERNA
CLIMAMIO BOLOGNA
WINTERTHUR F.C. BARCELONA
VERTICAL VISION CANTU'
BENETTON TREVISO
MONTEPASCHI SIENA

CARPISA NAPOLI

BENETTON TREVISO

CARPISA NAPOLI

LIBERO ALLA DATA ODIERNA
LIBERO ALLA DATA ODIERNA
BENETTON TREVISO

BASKET LIVORNO

CLIMAMIO BOLOGNA

LIBERO ALLA DATA ODIERNA
PREMIATA MONTEGRANARO

ponsor Istituzionali F.I.P.

Tel. 06.36856507 — 6520 - 6610
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E-mail : c.silvestri @fip.it



Capo Delegazione : Alberto MATTIOLI

Team Director : Dino MENEGHIN
Team Manager : Claudio SILVESTRI
Allenatore : Carlo RECALCATI
Assistenti : Fabrizio FRATES

: Giovanni PICCIN
Preparatore Fisico : Luigino SEPULCRI

: Sandro BENCARDINO
Medici : Gian Maria VASSALLO

: Gilberto MARTELLI
Massofisioterapisti : Alessandro GALLEANI

: Salvatore DE FUSCO
Osteopata : Roberto OGGIONI
Addetto ai materiali : Pietro PIETRAZZINI
Responsabile Ufficio Stampa : Enrico BOZZANO
Addetto Stampa : Domenico CACCIUNI

I giocatori ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 12:00 di giovedi 6 luglio 2006
presso: PALACE HOTEL — Via Milano 54 — Bormio (Tel.: 0342.903131 — Fax: 0342.903366)

I giocatori Fabio DI BELLA, Marco MORDENTE, Andrea PECILE, Daniele CAVALIERO, Marco
BELINELLI, Giorgio BOSCAGIN, Stefano MANCINELLI, Andrea MICHELORI, Luca GARRI,
Christian DI GIULIOMARIA, Richard Mason ROCCA sono autorizzati a presentarsi al raduno
collegiale entro le ore 12:00 di domenica 9 luglio 2006.





